Modelo de Proposta – Anexo III do Pregão xx/2015

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE
Pregão 20/2022
Anexo IV
DECLARAMOS, para os devidos fins, nos termos do Capítulo VIII do Termo de Referência do Pregão 20/2022, que esta empresa irá, sempre que possível:
1. realizar o descarte ambientalmente correto/responsável de qualquer resíduo gerado durante a prestação dos serviços, incluindo, óleo, baterias, peças usadas, embalagens, etc.;
2. na execução dos serviços em que haja a substituição de óleo dos equipamentos, observar o disposto no artigo 17 da Resolução do CONAMA nº 362/2005, que dispõe sobre o recolhimento, coleta e destinação final de óleo lubrificante usado ou contaminado.
______________, ______ de ______________ de 2022.

Carimbo

Assinatura

	2/2